
Číslo smlouvy objednatele: 201600001
Číslo smlouvy zhotovitele : 

Statutární město Karlovy Vary

                                  aPlzeňský lesprojekt, a,s,

PlPeňský lesprojekt, a.s.
Plzeňský lesprojekt, a.s.

D O D A T E K    č. 1
ke smlouvě o dílo číslo 201600001

Zpracování lesních hospodářských osnov Teplá s platností od 1.1.2018 do 31.12.2027

K A R L O V Y   V A R Y   2 0 1 8 

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU 



 Číslo smlouvy objednatele: 201600001
Číslo smlouvy zhotovitele : 

2

Statutární město Karlovy Vary
zastoupeno  Ing. Stanislavem Průšou, vedoucím odboru životního prostředí 
se sídlem:  Moskevská 2035/21, Karlovy Vary, PSČ: 361 20
IČO: 00 25 46 57                  DIČ: CZ00254657
bankovní spojení: č.ú.: xxxxxxx, vedený u České národní banky
zastoupeno ve věcech smluvních:     Ing. Stanislavem Průšou, vedoucím odboru životního prostředí
zastoupeno ve věcech technických: Ing. Stanislavem Průšou, vedoucím odboru životního prostředí

 Ing.Vladimírem Krůtou, referentem odboru životního prostředí

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)
                                                                                                                                                        
a

Plzeňský  lesprojekt, a.s.
se sídlem:  náměstí Generála Píky 2110/8, Plzeň, 326 00
fakturační adresa: náměstí Generála Píky 2110/8, Plzeň, 326 00
IČO:  25202448 DIČ : CZ25202448
zapsaná  v obchodním rejstříku vedeném Krajským  soudem v Plzni, oddíl B, vložka 562
bankovní spojení: č.ú.:  xxxxxx, vedený u Fio banky
zastoupena  ve věcech smluvních Ing.Davidem Sterlym, předsedou představenstva                                                                                

                                                      Ing.Janem Hoblíkem, členem představenstva

zastoupena ve věcech technických Ing.Janem Hoblíkem, členem představenstva

                                       

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

PREAMBULE

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Mezi objednatelem a zhotovitelem byla dne 5.12.2016 uzavřena Smlouva o dílo č.201600001 (dále  jen 
„Smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele zpracovat lesní hospodářské osnovy Teplá s platností 
od  1.1.2018 do 31.12.2027; a

(B) V průběhu zpracovávání předmětných lesních hospodářských osnov došlo v katastru nemovitostí 
k drobným změnám rozsahu výměr pozemků určených k plnění funkcí lesa (tj. těch, které jsou předmětem 
zpracovávaných osnov). Navržená změna smlouvy vychází z ustanovení článku XIII odst. 13.5 a 13.6. 
Smlouvy a uvádí výměru řešených pozemků určených k plnění funkcí lesa do souladu s aktuálním stavem.;  
a

(C) Zhotovitel prohlašuje, že je schopný dílo dle tohoto Dodatku č.1 Smlouvy řádně provést a dokončit 
v dohodnutém  termínu a ve sjednané kvalitě, a že si je vědom skutečnosti, že objednatel má značný zájem 
na dokončení díla jako celku, které je předmětem Smlouvy  a jejího Dodatku č. 1, a to v času a kvalitě 
stanovených Smlouvou, 

se ve smyslu ustanovení zákona  č.89/2012 Sb., občanského zákoníku,  ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na uzavření tohoto

DODATKU č. 1
SMLOUVY O DÍLO č. .201600001

ze dne 5.12.2016



 Číslo smlouvy objednatele: 201600001
Číslo smlouvy zhotovitele : 

3

(dále jen „Dodatek č. 1“)

I. Změna smlouvy

1.1 Smluvní strany se v souladu s  ustanovením článku XIII.  13.5. a 13.6.  Smlouvy dohodly, že původní znění 
článku II., odstavce 2.2.  se mění následovně:

„Celkový rozsah díla činí 113,79 ha“

1.2. Smluvní strany se v souladu s  ustanovením článku XIII. 13.5. a 13.6.  Smlouvy dohodly, že původní znění 
článku VI. odst. 6.4.  se mění následovně:

Celková cena za předmětné dílo (v rozsahu 113,79 ha)

- Bez DPH – 59.739,75,-Kč                                      
(slovypadesátdevěttisícsedmsettřicetdevětkorunčeských a sedmdesátpěthaléřů)

- DPH – 12.545,35,-Kč (slovydvanácttisícpětsetčtyřicetpětkorunčeských a třicetpět haléřů)
- Cena včetně DPH (po zaokrouhlení)  – 72.285,-Kč 

(slovysedmdesátdvatisícdvěstěosmdesátpětkorunčeských)

Cena za provedení díla je cenou nejvýše přípustnou za zpracování předmětu díla  s tím, že tuto cenu je 
možno překročit jen za podmínek stanovených v této smlouvě. 

1.3. Ostatní části a ustanovení Smlouvy, Dodatkem č. 1 nedotčené, zůstávají platné a účinné v původním znění.

II. Závěrečná ustanovení

2.1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

2.2. Zaslání Dodatku č. 1 do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po podpisu Dodatku č. 1 oběma 
smluvními stranami. Objednatel se současně zavazuje informovat zhotovitele o provedení registrace tak, že 
zašle zhotoviteli kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění Dodatku č. 1 bez zbytečného odkladu 
poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v původním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové 
schránky zhotovitele (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace 
smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň).

 
2.3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží jeden stejnopis. 

Každé vyhotovení Dodatku č. 1 má právní sílu originálu.

2.4. Podpisem tohoto Dodatku č. 1 zhotovitel jako subjekt údajů potvrzuje, že objednatel jako správce údajů 
splnil vůči němu informační povinnost ve smyslu ust. § 11 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, v platném znění, týkající se zejména rozsahu, účelu, způsobu, místa provádění zpracování osobních 
dat subjektu údajů a možnosti nakládání s nimi, jakož i osobě jejich zpracovatele. Zhotovitel podpisem 
tohoto Dodatku č. 1 souhlasí se zpracováním osobních údajů. Souhlas se zpracováním osobních údajů je 
dobrovolný a zhotovitel jej může kdykoliv zcela nebo z části odvolat. V případě odvolání souhlasu 
zhotovitelem, objednatel nebude nadále osobní údaje zpracovávat. Objednatel tak bude zpracovat pouze 
osobní údaje zhotovitele pro účely, ke kterým podle zákona nepotřebuje souhlas zhotovitele.

2.5.    Statutární město Karlovy Vary ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů potvrzuje, že u právních jednání obsažených v Dodatku č. 1 byly splněny ze strany 
statutárního města Karlovy Vary veškeré, zákonem č. 128/2000 Sb. či jinými obecně závaznými právními 
předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou 
obligatorní pro platnost tohoto právního úkonu.

2.6. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Dodatku č. 1 a prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, s jeho 



 Číslo smlouvy objednatele: 201600001
Číslo smlouvy zhotovitele : 

4

obsahem souhlasí, že Dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle 
a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, 
resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

V Karlových Varech dne                                                          V Plzni dne

__________________________ _____________________________
Statutární město Karlovy Vary Plzeňský lesprojekt, a.s.

zastoupené             zastoupený
Ing.Stanislavem Průšou                                                         Ing.Davidem Sterlym
vedoucím odboru životního prostředí                                   předsedou představenstva
                                                                                            
                                                                                               Ing. Janem Hoblíkem
                                                                                               členem představenstva                            

 


